
AREA RICERCA SCIENTIFICA, ALTA FORMAZIONE E RELAZIONI INTERNAZIONALI
Responsabile:
Dott.ssa Grazia De Tuzza
Tel. 0906768603
Email gdetuzza@unime.it

SETTORE ALTA FORMAZIONE
Via Consolato del Mare 41, 98121 Messina (Palazzo Mariani- ex Poste)
Responsabile:
Dott.ssa Concetta Chiossone
Tel. 090 6768501
Email cchiossone@unime.it

Uff. Istituzione e Gestione Dottorati di Ricerca
Responsabile:
Dott.ssa Maria Pia Mangano
Tel. 090 6768503
Email mariapia.mangano@unime.it

Dott.ssa Rosanna Barbuto
Email rbarbuto@unime.it

Sig.ra Rosita Di Perna
Email rdiperna@unime.it

Uff. Gestione Commissioni Dottorati e Tasse
Responsabile:
Sig.ra Antonina Di Maria
Tel. 090 6768502
Email adimaria@unime.it

Sig.ra Cristina Corio
Email ccorio@unime.it

Dott. Salvatore Merenda
Email merendas@unime.it

Uff. Post Dottorato, Perfezionamento e Borse private
Responsabile:
Dott.ssa Angela Garozzo
Email agarozzo@unime.it

Uff.Contratti Medici Specializzandi
Responsabile
Dott.ssa Clementina Trischitta
Tel. 0906768504
Email ctrischitta@unime.it
Dott.ssa Francesca Previti
Email fpreviti@unime.it


